de 30 de dezembro de 2.009. para o período 2.010 a 2.013. no valor de R$ 
700.00(.1.00 (setecentos mil reais). como segue: 

- Programa 0007 — Denominado Equipamentos Urbanos para o exercício de 2.013, no 
valor de R$ 900.000,00. (novecentos mil reais), passando para R$ 1.600.000,00 (hum 
milhão e seiscentos mil reais), acrescentando a quantia de R$ 700.000,00 (setecentos mil 
reais) na Secretaria de Esporte e Lazer. 

Art. 2% Para suprir a alteração prevista no artigo 1" desta 
lei. o recurso utilizado será operação de crédito com a celebração de convênio com a